Anexa nr. 3

la hotdrirea nr. 3352 din 4 mai 20135,

modificata prin hotdrirea CEC nr. 1177 din 13
octombrie 2017, daté in redacfie noud prin hotdrirea
CEC nr. 1714 din 29 iunie 2018
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Compartiment I. Date generale,
Concurent electoral Golopeatov Oleg
Data inregistrérii ca concurent electoral 21 lanuarie 2019
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Date bancare ale contului "Fond electoral”: £ J s e ﬁ ‘3,___
Data deschiderii 31 Tanuarie 2019 5 Frdad
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cont bancar nr. MD10AG000000022523595566

valuta MDL

denumirea bancii B.C. “MOLDOVA — AGROINDBANK”S.A. SUCURSALA NR.23 CHISINAU
codul bincii AGRNMD?2X458

,[ Compartiment II. Rulajul mijloacelor biinesti | | ] i i | | (Iei)]
AR e _ ' ; ; : Perioada de raportare
Nr.crt. [Articol ; data 31.01.2019| data 01.02.2019] data data _ data - data data data Total
Sdptimina1 | Siptiminal | Siptimina Siiptimina Siiptimina | Siptimina Siptimina Siptimina

L Ll

R Y &, sl it 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.2[scena 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.3|prestatii scenice (inclusiv onorariile) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.4|sonorizare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.5|standuri, afise etc. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]
3.1.6|cheltuieli de protocol 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]
3.1.7|securitate 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]
3.1.8|reflectarea evenimentului in mass-media 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.@'




1|televiziune

3.2.2|radio

3.2.3|mijloace de informare electronice

3.2.4|presa scrisa

3.2.5)|panouri

i aite p!atforme stradale sau moblle

L pmgramul electoral al pamdulul

alte articole promotionale (postere, stegulete,
3.3.2{tricouri, chipiuri, carnetele, pixuri, afise,

_ ﬂuturasl, etc )

1|servicii de tmnSpon

3.4.2|combustibil

.3|intretinerea mijloaoelor de transport

inchirierea unor bunuri in scop electoral
(locatiunea incéperilor temporare, inclusiv

3.6.1{teritoriale, locatiunea mijloacelor de transport,
locatiunea altor mijloace fixe si obiecte de mica

valoare si scurti durat)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

salariile personalului angajat temporar in scop

0.00

0.00

electoral

0.00

" |strategiilor electorale etc.)

consulmntﬁ eIectora]ﬁ $l po]mcﬁ (elabormea

0.00

semcu as:slentﬁ Ju:id:cﬁ s: notar:ale 0.00 0.00 0.00 0.00
9] A 7 ] 3 3 ST BT 6 g ";?2» 7 éwﬂo T _74 f" O‘GQ %B’ﬂﬁ
3.9.1|servicii bancare 0.00 0.00 0.00
servicii de comunicatii (telefonie fixa, telefonie
; " g ; 0.
332 mobild, Internet etc.) 000 0.00 W o
3.9.3|materiale (OMVSD, rechizite de birou, etc., 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
necesare activititii in campanie electorals)
locatiunea incaperilor permanente, inclusiv
3.9.4|teritoriale, serviciile comunale aferente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
incéperilor inchiriate




3.9.5 o prarea personalului din stafful electoral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.96 remunera.rea’personalului din stafful electoral 0.00 0.00 0.00
local (teritorial)
remunerarea consultantilor media/strategie 0.00 0.00 0.00
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Lista donatiilor rambursate ca urmare a depisirii plafoanelor stabile in conformitate cu
prevederile Codului electoral

Nr.crt.| Numele, prenumele personelor deponente Cod fiscal Suma, lei
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Conducitorul d/ /7 / é’ 174 »/O j VA roL

ele, prenumelc

Trezorierul {7(7, A / V/ 42& 2

Jnumele prenumele




Compartiment III. Venituri,

Pct. 2. Venituri in campania electorals Siptimina 1 data
21 M;ilifﬁ'éé.h_ﬁhééﬁ‘zdi‘imiﬂv‘-ﬁiii‘%ioﬁaﬁiié'ﬁe&d@'ﬁel&%ﬁi&@*i@:?’f"”- Do Ll e T 5 o e
?r: Data  |Numele, prenumele deponentului Cod fiscal / IDNP Anul nagterii Domiciliul Locul de munca Ocupatia finaniare Suma (lei)
T : ' Acumulari din
1 01.02.2019 |Oleg Golopeatoy Administrator salarii, dividente 10050.00
2
3
4
5
6
7
8
9
10
- 2.2Mijloace banesti primite din donafiile persoa; ) ok T P T AT T
chl:-‘ Data Denumirea deponentului Cod fiscal / IDNP Adresa juridica Numele, prenumele conducitorului
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
A e S
Nr. Data Denumirea deponentului Cod fiscal Cont bancar Adresa juridica Numele, prenumele conducitorului Sursab::i ot?ce!or Suma (lei)
crt.
1
2
3
4
5

Conducitorul fjg&{ ér(’)[ﬁ?‘bé" Z/QU
AT

uwe, prenumele

Trezorierul

Total 23} . . -




Compartiment 1V. Cheltuieli.

Pet. 3. Cheltuieli in campania electorals Siptimina 1 data

N si data Nr. si data
=L documentul
i 1
Rindul Data Beneficiar Cod fiscal ‘:’:::: t: ; justificativ (facturii

fiscale, contractului )

Destinatia plitii

Suma

Page 1 of 5



Page 2 of 5
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Borderou privind donatiile in numerar
perioada 31 Ianuarie - 01 Februarie 2019

(lei)
r. ord| Nume, prenume Cod personal (IDNP) |Data incasirii Suma Data depunerii
TOTAL 0.00

Iy %
Conducitorul J/M L5 / opla koL

mele, prenumefe

Trezorierul _7 élf N /M APZO 1

famura

umele, prenumele

S€umatud



Cheltuielilor in cam Pania electorali pe fiecare candidat

Concurent electoral Golopeatov Oleg

la data de

Cheltuieli

tuiclile aferente (energie
electrica, salubrizare)

ar P

Candidatul

Candidatul

TOTAL

0.00

3.1.2|scena ] 0.00
3.1.3|prestatii scenice (inclusiv onorariile) 0.00 0.00
3.1.4|sonorizare 0.00 0.00

standuri, afige etc.

cheltuieli de protocol

securitate

televiziune

radio

mijloace de informare electronice

presa scrisi

panouri

.6|alte platforme stradale sau

el per

fluturasi, etc.)

.1[servicii de transport

alte articole promotionale (postere, stegulete,
tricouri, chipiuri, carnefele, pixuri, afise,

ALy o0

.2{combustibil

.3|intrefinerea mijloacelor de transport

-4|remunerarea goferilor angajati temporar




inchirierea unor bunuri in scop electoral
(locatiunea incaperilor temporare, inclusiv
3.6.

valoare i scurtd durati)

teritoriale, locatiunea mijloacelor de transport,
locatiunea altor mijloace fixe si obiecte de mica

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

electoral

salariile personalului angajat temporar in scop

" [strategiilor electorale etc.)

consultan{i electoralé si po]mca (elaborarea

0.00

|servicii asnsten{é Jund:ca $1 notanale

0.00

Altéﬁﬁgiﬁuelﬁ Inchisivie o

T 0]

servicii bancare

0.00

mobili, Internet etc.)

servicii de comunicatii (telefonie fixa, telefonie

0.00

materiale (OMVSD, rechizite de birou, etc.,

9. S . b i ] .00 0.00 0.00

39 necesare activitdtii in campanie electorali) o a0 960 00
locaiunea inciiperilor permanente, inclusiv

3.9 4{teritoriale, serviciile comunale aferente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
incaperilor inchiriate

3.9 5|remunerarea personalului din stafful electoral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
central

306 remunera:nea.personalujul din stafful electoral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
local (teritorial)

3.9.7)remunerarea consultantilor media/strategie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Conducitorul V / f { éﬂ()/b"fﬂ, ‘/f/(/
numeld, phenumele J

oA VAT

e. prenumele semnatura




- alegeri prezidentiale; -
alegeri locale.

Anexa nr. 3

la Regulamentul privind finantarea
campaniilor electorale,

aprobat prin hotdrirea CEC

nr. 3352 din 4 mai 2015,

introdusd prin hotdrirea CEC

nr. 1714 din 29 junie 2018

Concurentul electoral
Golopeatov Oleg

(denumirea)

Donatiile in marfuri, obiecte, lucriri sau servicii
pentru perioada de raportare

Denumirea si specificarea Nr. si data 1
dN/r. marfurilor, obiectelor, Perioada b Vl?lllfia;iiat contractului de
¢ lucrarilor sau serviciilor ua comodat
Total |

Conducitorul Oleg Golopeatss

(numele, prenumel _(semndmra) :

L.S.

Trezorierul Igor Nistor .
(numele, prenumele) (semndtura)




